



## همایش الگوي اسلامي ايراني پيشرفت به کار خود پايان داد

همایش يك روزه الگوي اسلامي ايراني پيشرفت با معرفي صاحبان مقالات برتر به کار خود در تبريز پايان داد.

همایش يك روزه الگوي اسلامي ايراني پيشرفت با معرفي صاحبان مقالات برتر به کار خود در تبريز پايان داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبريز به نقل از دبیرخانه همایش الگوي اسلامي ايراني پيشرفت، بر اساس رای هیئت داوران همایش الگوي اسلامي ايراني پيشرفت، عبدالله غلامي با تدوين مقاله پيشرفت در عرصه معنویت مقام نخست در بخش اساتید دانشگاه و حوزه را کسب کرد.

بر طبق اعلام هیئت داوران سیدعلیرضا حجازي و سیده بتول احترامی نیز با تدوين مشترك مقاله نقش تمدن سازي ايراني در الگوي پيشرفت و جنبش نرم افزاري مقام دوم را از آن خود کردند و عزیز جوانپور و مهدی عباسی با تدوين مشترك مقاله درآمدی بر بازشناسی ماهیت الگوي اسلامي ايراني پيشرفت به مقام سوم این بخش دست یافتند.

همچنین در بخش مقالات دانشجویی بیژن بابایی، جهانگیر مسعودی و محمدرضا دهقانزاده با تدوين مقاله ای با عنوان ارائه تصویری دیالوگی از علوم انسانی دینی مقام نخست این بخش را به خود اختصاص دادند و راضیه هژبر عراقی و نرگس کریمزاده با تدوين مشترك مقاله جایگاه تفکر و اندیشه در متون اسلامي رتبه دوم را کسب کردند.

مقام سوم این بخش نیز به طور مشترك به مریم فلاح رضوی و ماندانا اسکندری با تدوين مقاله ای با عنوان تاثیر فضاي معنوي جامعه در زندگی فردی و خانواده و اسماعیل عبدی با تدوين مقاله طراحی و تبیین الگوي خط مشی ملی تحول در علوم انسانی اختصاص یافت.

محققان، 106 مقاله به همایش ملی الگوي اسلامي ايراني پيشرفت ارسال کرده بودند که هیئت داوران، 76 مقاله را حائز شرایط لازم برای حضور در بخش داوری این همایش تشخیص داده بودند ضمن اینکه پس از داوری نهایی، سه مقاله در بخش اساتید دانشگاه و حوزه و سه مقاله در بخش دانشجویان و طلاب به عنوان مقالات برتر انتخاب شدند.

در جریان برگزاری این همایش، علاوه بر قرائت مقالات برتر، تعدادی از مسئولان کشوری و محلی و نیز جمعی از اساتید حوزه و دانشگاه، به ایراد سخنرانی پرداخته و دیدگاه های درباره الگوي اسلامي ايراني پيشرفت را تبیین کردند.

همایش يك روزه الگوي اسلامي ايراني پيشرفت با حضور اندیشمندان دانشگاه و حوزه از سراسر کشور و به همت نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه سهند در تبريز برگزار شد.